
Mitgliederverzeichnis der Begleitkommission "Generationenprojekt Buchrain Dorf"

Organisation Funktion Zusatzinfo Anrede Vorname Name Adresse Ort E-Mail
CVP Buchrain-Perlen Mitglied CVP Buchrain-Perlen Frau Petra Kieliger Unterdorfweg 5 6033 Buchrain kieliger@bluewin.ch
CVP Buchrain-Perlen Mitglied GPK Mitglied GPK Herr Sascha Fahrni Pilatusstrasse 10 6033 Buchrain fahrni@fahrniarchitekten.ch
FDP Buchrain-Perlen Präsident FDP Buchrain-Perlen Mitglied GPK Herr Peter Rüfenacht Waldeggstrasse 8 6033 Buchrain peter.ruefenacht@me.com
FDP Buchrain-Perlen Herr Rolf Kaufmann Balzenhofweg 5 6033 Buchrain rolf.kaufmann@gmx.net
SP Buchrain-Perlen Herr Yves Segura Fluhmattstrasse 4 6033 Buchrain Segura.yves@gmail.com
SP Buchrain-Perlen Herr Stefan Bucher Hauptstrasse 6a 6033 Buchrain stefanbucher95@outlook.com
SVP Buchrain Präsident SVP Buchrain Mitglied GPK Herr Roger Michel Sonnenrain 12 6033 Buchrain ro.mi@bluewin.ch
SVP Buchrain Mitglied SVP Buchrain Mitglied GPK / Mitglied Urnenbüro Frau Karin Hess Rütiweidhalde 5 6033 Buchrain hesskarin@bluewin.ch
Gemeindeplanungskommission Buchrain Präsident Gemeindeplanungskommission Herr Peter Henz Blumenweg 6 6033 Buchrain peter.henz@perlen.ch
Gemeindeplanungskommission Buchrain Mitglied Gemeindeplanungskommission Herr Urs Köppel Moosweidweg 3a 6033 Buchrain urs.koeppel1@bluewin.ch
Rechnungskommission Buchrain Präsident Rechnungskommission Herr Roman Häller Buchfeldterrasse 9 6033 Buchrain roman.haeller@credit-suisse.com
Bildungskommission Buchrain Herr Kurt Schürmann Waldweg 8 6033 Buchrain fam.schuermann@bluewin.ch
Gewerbe Buchrain-Perlen Herr Patrick Seiz Moosweidweg 12 6033 Buchrain info@drogerieseiz.ch
Bueri aktiv 60plus Frau Heidi Zeder Unterdorfweg 8 6033 Buchrain heidi.zeder@gmail.com
Kirchgemeinde Buchrain-Perlen Kirchgemeindepräsident Herr Peter Kaufmann Hofmattstrasse 29 6033 Buchrain peter.kaufmann@kathrontal.ch
Vertretung Gesundheitswesen Herr Dr. med.Urs Hörler Unterdorfweg 8 6033 Buchrain hoerler.urs@hin.ch
Unabhängige Vertretung Frau Ursula Berset Laubacherweg 2 6033 Buchrain ursula.berset@bluewin.ch
Unabhängige Vertretung Herr Marc Furrer Rosenweg 4 6033 Buchrain marc.furrer@w-i.ch
Gemeinderat Gemeindepräsidentin Frau Käthy Ruckli im Haus kaethy.ruckli@buchrain.ch
Gemeinderat Bauvorsteher Herr Heinz Amstad im Haus heinz.amstad@buchrain.ch
Gemeinderat Bildungsvorsteher Herr Ivo Egger im Haus ivo.egger@buchrain.ch
Gemeinderat Finanzvorsteher Herr Patrick Bieri im Haus patrick.bieri@buchrain.ch
Gemeinderat Sozialvorsteher Herr Stephan Betschen im Haus stephan.betschen@buchrain.ch
Gemeinde Buchrain Gemeindeschreiber Herr Philipp Schärli im Haus philipp.schaerli@buchrain.ch
Gemeinde Buchrain Gemeindeschreiber-Substitut Herr Beat Bucher im Haus beat.bucher@buchrain.ch
Eberli Sarnen AG Projektleiter Herr Boro Markanovic Feldstrasse 2 6060 Sarnen b.markanovic@eberli-entwicklung.ch
Ineichen Otto und Anna Erben Vertreter der Erbengemeinschaft Ineichen Herr Otto Ineichen Spielmatte 36 6222 Gunzwil oineichen@bluewin.ch


